Horrissonum pelagus, vis vento incussa supernè
Et præter morem furibundum fluctibus æquor
Causa fuit nautis peccatum inquirere, propter
Quod videant tantis se oppressos esse periclis.
Naufragij autorem tentant inquirere sorte,
Remq̄ per incertam certum euitare periculum
Posse putant: nec eos sua spes concepta fefellit;
Deprændunt missa fugitium sorte Prophetam,
Nec virtus ea sortis erat, velut Ethnica turba
Credebat, Deus augurium sortemq̄ regebat.
Mox ubi cognoscunt propter quem sæniat ira
Divina,

Diuina, ex ipso cupiunt cognoscere caussam,
Quare iratus ei Deus, & cur vindice quærat
Dextra, quæq; vident tremebundo pectore quærūt:
Tu quis es? vnde venis? quò tendis? quisue reatus?
Quod crimen, propter quod tecū inuoluimur atræ
Morti, & vindictam cælestia numina quærunt?

Tum miser, Hebræa natus de gente, supremum
Hunc agnosco, coloq; Deum, qui conditor orbis
Et cælum & terram nutu, mare & omnia fecit,
Eius conspectum fugio, malè conscius, atq;
Obsequium præstare Deo quia nolui, in istud
Incidi ego, præsens accersuiq; periculum.

Obstupuere viri sua dum peccata fatetur
Ingenuè, quærunt, Dic vltro, quid faciendum.

Esse putas nobis vt sit tranquillius æquor?
At Ionas, Mortem meritus, moriarq; libenter,
Tollite, præcipitate, maris me gurgite pressum
Suffocate viri, mea sic peccata merentur.

Ast illi potiùs cupientes parcere vati,
Summo conatu tentant appellere littus,
Sed magis atq; magis scelerū vindex mare sæuit.
His igitur motus factis nauarcha stupendis,
Et reliqui Dominum didicere agnoscere nautæ,
Sollicitiq; Deum sincero corde vocarunt:

Sancte pater Deus Ebræorum cunctipotenti
Qui dextra ostendis miracula plurima nobis,
Vnius ob noxam nos omnes perdere noli,
Tu scis, nequaquam quòd delectemur atroci

Suppli-

Supplicio, potiùs conati parcere Ionæ.

Confessus peccata sua est, tua sævit in ipsum
Ira, tibi pœnas luit, innocuum ergò cruorem
Ne miseris, petimus, tua sancta potentia nobis
Imputet, impletur tua sacrosancta voluntas
In manibus nostris, diuinæ iræq; ministri

Nos sumus. Ergò Deus nostri miserere precamur.

Mox mādata dabat prudens nauarcha ministris:

Vos igitur Ionā manibus compréndite vestris,

Extremamq; statim nauis deducite ad oram;

Inde virum in pelagus iam præcipitate ministri;

Peccauit Domino, ad pœnas Dominus trahit

Vt dixisti, ex ore tuo te iudico Ionæ. (ipsum,

At te sancte Deus deuoto corde rogamus,

Esto propitius nobis, quia causa Prophetæ

Non sumus interitus, nec delectamur atroci

Supplicio; potiùs conseruassemus eundem

Si potuissemus, nunc ipso in mortis agone